
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29.septembrī                                               Nr.179 

     (protokols Nr.10, 15.§.) 
 

Par lauksaimniecībā izmantojamās zemes "Ķēniņkalni 2" Trapenes pagastā, Smiltenes novadā 

nomas tiesību izsoli 

Zemes vienība “Ķēniņkalni -2”, Trapenes pagasts, Smiltenes novads, ar kadastra apzīmējumu 3684 

002 0117, ir Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme.  

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Smiltenes novada Mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

2021.gada 16.septembra priekšlikumu, Smiltenes novada Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 21.septembra atzinumu (protokols Nr.3) un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 77.panta ceturto 

daļu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumu” 28.punktu, 32., 33. un 35. punktu, Apes novada domes 2019.gada 31.janvāra 

lēmumu Nr. 7 “Par pašvaldības īpašumā atrodošas, piekritīgas un pārvaldībā atrodošas lauksaimniecības 

zemes nomas pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, 

Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai šādu Smiltenes novada pašvaldībai piekrītošu lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienību vai tā daļu, nomnieku noskaidrojot rakstiskā izsolē: 

N.p.k. Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Nosaukums, 

pagasts 

Kopplatība 

(ha) 

Iznomājam

ā platība 

(ha) 

1 ha 

minimālā 

nomas 

maksa 

EUR/gadā 

bez PVN 

Iznomājamās 

zemes vienības 

vai daļas 

minimālā nomas 

maksa 

EUR/gadā bez 

PVN 

1.1. 3684 002 0117 “Ķēniņkalni -2”, 

Trapenes pagasts, 

Smiltenes novads 

7,7  3.6 27,52 99,07 

2. Apstiprināt iznomājamās zemes vienības vai tās daļas nomas tiesības izsoles noteikumus saskaņā ar šī 

lēmuma 1.pielikumu. 

3. Apstiprināt pieteikuma veidlapu dalībai izsolē saskaņā ar šī lēmuma 2.pielikumu. 

4. Apstiprināt zemes nomas līguma projektu saskaņā ar šī lēmuma 3.pielikumu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                   E. Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 

 


